
Zarządzenie nr 10 /ZD/2022  

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia ustnych 

przetargów nieograniczonych na sprzedaż 36 lokali mieszkalnych, lokalu użytkowego i 2 

garaży wchodzących w skład nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Ślężnej 96 we 

Wrocławiu 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt.5  „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu” (załącznik do zarządzenia nr 277/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego 
we Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 
administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu” ze zm.) oraz §1 ust. 5 „Regulaminu zbywania nieruchomości 
stanowiących własność Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 
(załącznik nr 18 do zarządzenia nr 157/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji gospodarowania 
środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” ze zm.), zarządzam, co 
następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 4/ZD/2022 Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia 

ustnych przetargów nieograniczonych na sprzedaż 36 lokali mieszkalnych, lokalu użytkowego 

i 2 garaży wchodzących w skład nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Ślężnej 96  

we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1: 

a) pkt. 4-5 otrzymują brzmienie: 

„4) mgr Katarzyna Łagun - Dział Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego, 

5) lic. Lilia Aplas – Dział Zarządzania Majątkiem,”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) r.pr. Katarzyna Ogórek-Krupińska.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektor Generalny 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Dominika Szachniewicz 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MKa 


